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Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fakulteti i Mjekësisë,Tiranë 

Adresa   Rruga e Dibrës, Nr.371, 

Tel/Fax   

E-mail   arlind.broci@umed.edu.al 

Faqja në Internet www.fakultetiimjekesise.edu.al 

 

2.  Lloji i procedures së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar -Mallra 
 

3. Objekti  i Kontratës: “Blerje karburanti për ngrohjen e sallave të leksioneve të Fakultetit 

të Mjekësisë, Tiranë –Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara me afat 12 muaj prot me nr 3176/17 datë 10.01.2025” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-32703-12-11-2024 

 

5. Kohëzgjatja e Kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj /duke filluar nga data e lidhjes së kontratës 

me përfundim deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor, sipas marrëveshjes kuadër. 

6. Fondi limit: 3,114,048.223 (Tri milion e njëqind e katërmbëdhjetë mijë e dyzetë e tetë pikë 

dyqind e njëzetë e tre) lekë pa TVSH.  

7. Vlera totale e kontratës do të jetë 2,874,450 (Dy milion e tetëqind e shtatëdhjetë e katër 

mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH dhe 3,449,340 (Tri milion e katërqind 

e dezetë e nëntë mijë e treqind e dyzetë) Lekë me TVSH.  

Me afat 12 muaj duke filluar nga lidhja e kontratës deri në plotësimin e nevojave të 

autoritetit kontraktor, sipas marrëveshjes kuadër me nr prot 3176/17 datë 10.01.2025. 

8. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

Proçedura nuk ka afate ankimi pasi ka vetëm një OE pjesmarrës të shpallur fitues dhe sistemi 

elektronik i APP-së dërgon për publkim menjëherë Operatorin Ekonomik të vetëm pjesmarrës dhe 

fitues. Datë 08.01.2025. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: Proçedura nuk ka afate ankimi, ka vetëm një OE pjesmarrës të shpallur fitues 

dhe sistemi elektronik i APP-së dërgon për publkim menjëherë Operatorin Ekonomik të vetëm 

pjesmarrës të shpallur fitues.Buletini Nr 87 datë 16.12.2024. 
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9. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri:  “Resuli-ER” sh.a 

Adresa: ”Fier Daullas Lagjia Mbrostar Ferko, rruga "Baltës" banesa nr- 53, zonë kadastrale nr-

3980, numër pasurie -62/24”,  Nr. NUIS: L12510413V. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

10. Data e nënshkrimit të kontratës: 04.02.2025 

 

       TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Arlind BROCI  

http://www.umed.edu.al/

